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  Tarih: 28.01.2026  Saat: 14:00  Yer: Öğretim Elemanları Ofisi Toplantı No:  

 Toplantı Konusu 
2025-2026 Akademik Yılı Güz Döneminin Değerlendirilmesi ve Bahar 

Döneminin Planlanması 

 Toplantı Başkanı Prof. Dr. Seda ARIKAN 

 Raportör Öğr. Gör. Yasin AKTAŞ 

TOPLANTININ AMACI 

1. 2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi Değerlendirmesi 

2. 2025-2026 Akademik Yılı Bahar Döneminin Planlanması 

3. Uzaktan Eğitim ile Verilen Servis Dersleri 

 

 

KARARLAR 

1. 2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi Değerlendirmesi 
Derslerin planlanan saatlerde başlayıp bitirilmesi, ders giriş-çıkış saatlerine eksiksiz riayet edilmesi ve 

ofis saatlerinin düzenli şekilde yürütülmesi hususunda tüm öğretim elemanlarının gerekli hassasiyeti 

göstermesine karar verilmiştir. 

Akademik sürecin bütünlüğünü sağlamak amacıyla ders konularının eksiksiz işlenmesi, uygulanan 

etkinliklerin değerlendirilmesi, sınavların düzenli olarak incelenmesi ve CPG notlarının zamanında 

girilmesi ve sadece nihai notun öğrencilerle paylaşılmasına karar verilmiştir. 

Disiplin ve uygulama birliğinin sağlanması amacıyla konuşma sınavlarında tutanakların düzenli 

tutulması, pop-quiz uygulamalarında geç gelen öğrencilerin sınava kabul edilmemesi ve derslere toplu 

katılım sağlanmaması durumunda yoklama alınarak gerekli bilgilendirmelerin yapılmasına karar 

verilmiştir. 

2. 2025-2026 Akademik Yılı Bahar Döneminin Planlanması 

Akademik süreçte uygulama birliğinin sağlanması amacıyla derslerin planlanan saatlerde başlatılıp 

bitirilmesi, ofis saatlerinin düzenli yürütülmesi ve konuşma tutanaklarının eksiksiz tutulması yönünde 

gerekli düzenlemelerin yapılmasına karar verilmiştir. 

Eğitim kalitesinin artırılması amacıyla ders konularının müfredata uygun ve eksiksiz işlenmesi, 

uygulanan etkinliklerin sistemli biçimde değerlendirilmesi, sınav analizlerinin yapılması ve CPG 

notlarının zamanında girilmesine yönelik takip mekanizması oluşturulmasına karar verilmiştir.  

Öğrenci disiplininin ve akademik sorumluluğun güçlendirilmesi amacıyla pop-quiz uygulamalarında 

geç kalan öğrencilerle ilgili kuralların netleştirilmesine, toplantılara katılım durumlarının kayıt altına 

alınmasına ve öğrencilerin bilmesi gereken akademik hususların düzenli olarak bilgilendirme yoluyla 

paylaşılmasına karar verilmiştir. 

Destek eğitimi ile ilgili yürütülecek olan işlemlerin planlanıp yürütülmesine karar verilmiştir.  

 

3. Uzaktan Eğitim ile Verilen Servis Dersleri 
Derslerin en az 1 saat olarak senkron olarak işlenmesine karar verilmiştir. 

Diğer üniversitelerde servis derslerinin nasıl yürütüldüğüne ilişkin araştırma yapılmasına karar 

verilmiştir. 
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

 28.01.2026 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda 2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi değerlendirilmiş 

ve Bahar Dönemi planlaması yapılmıştır. Akademik süreçlerin planlanan takvime uygun yürütülmesi, ders 

içeriklerinin müfredata uygun ve eksiksiz işlenmesi, ölçme-değerlendirme uygulamalarında düzen ve 

uygulama birliğinin sağlanması hususlarında gerekli hassasiyetin gösterilmesine karar verilmiştir.  

Öğrenci disiplininin güçlendirilmesi, sınav süreçlerinin düzenli takibi ve CPG not girişlerinin zamanında 

yapılması yönünde takip mekanizmalarının oluşturulması uygun görülmüştür. Uzaktan eğitim kapsamında 

yürütülen servis derslerinin senkron olarak en az bir saat işlenmesi ve diğer üniversite uygulamalarının 

incelenmesi kararlaştırılmıştır. 

Alınan kararların Bahar Döneminde titizlikle uygulanması ve süreçlerin dönem sonunda yeniden 

değerlendirilmesi uygun görülmüştür. 
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